[bookmark: _Hlk19004754]上经管发〔2022〕68号

上党经济技术开发区管理委员会
关于成立天禾农贸市场国庆期间
疫情防控专班的通知

开发区各部门、天禾市场：
依据《关于加强国庆期间农贸市场和邮快件处理场所疫情防控工作的通知》及区主要领导批示，现成立天禾农贸市场国庆期间疫情防控工作专班。为做好各项工作，现将有关事项通知如下：
1、 组成成员：
组  长：申国强    综合监管部部长
副组长：李晋然    综合监管部副部长
秦书明    物业公司总经理
宋长书    天禾市场经理
成  员：刘文科    综合监管部工作人员
刘亚翔    综合监管部工作人员
孔  鑫    综合监管部工作人员
二、主要职责：
1.贯彻落实区疫情防控办各项工作要求，统筹协调天禾市场国庆期间疫情防控工作的各个问题，及时反馈并报告工作情况。
2.督促指导对市场经营者、运输车辆司机、市场交易人员等重点人群实施出入管理和健康监测，严格落实人员登记、体温测量、扫场所码、查验健康码、核酸三日内阴性证明。
3.督促市场管理人员对进出车辆要依据司机行程卡严格登记，室内室外所有进入人员要全程规范佩戴口罩。
4.组织农贸市场工作人员及商户开展全覆盖核酸检测，做到应检尽检。
5.要求市场管理人员定期开展场所消毒、通风换气，做到一日一清洁消毒，一周一大扫除。
三、专班组成：
（一）监管督导组：
组长：李晋然    综合监管部副部长
成员：刘文科    综合监管部工作人员
刘亚翔    综合监管部工作人员
职责：督促天禾市场落实好主体责任，抓好日常监管，定期不定期监督检查市场工作人员、经营户的核酸检测落实情况，对监督检查中不符合疫情防控要求的限期责令整改。
（二）核酸检测组：
组长：秦书明    物业公司总经理
成员：万学思    贾掌卫生院工作人员
申联英    物业工作人员
李  莉    物业工作人员
职责：10月6日之前，每日早7点至9点要把市场工作人员及经营户核酸检测应检尽检。对市外返长人员实行“核酸+抗原”双检测，科学控制入场人流数量，避免聚集。
（三）市场管理组：
组长：宋长书    天禾市场经理
成员：苏国强    天禾市场工作人员
赵旭云    天禾市场工作人员
[bookmark: _GoBack]苏俊平    天禾市场工作人员
职责：负责市场的日常管理，进出口排查登记，严格落实疫情防控“四要素”，落实场内所有人员正确佩戴口罩，对市场内工作人员及进出车辆做好明确标识，定期开展场所消杀。

上党经济技术开发区管理委员会
2022年10月3日

2